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Długa konsola, stolik, drewniany blat
SK-9

Cena brutto 589,00 zł

Cena netto 478,86 zł

Cena poprzednia 1 349,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 5 dni roboczych

Numer katalogowy SK-9

Kod producenta SK-9

Kod EAN 5903899261598

Producent Moso Design

Opis produktu
Długa konsola, toaletka dekoracyjna w stylu loftowym. Solidna stalowa konstrukcja z blatem z naturalnego drewna. Wąski
rozmiar pozwala na umieszczenie jej w wąskich korytarzykach, przedpokojach lub za kanapą.

Ten model wykonaliśmy jako dwie łączone ze sobą konsole (w zestawie znajdziesz odpowiednie estetyczne śruby). Taka
długość pozwala na umieszczenie konsoli za sofą/ kanapą by uzyskać trochę praktycznego miejsca do przechowywania
drobiazgów np. telefonu lub pilota od TV.
Dzięki łączeniu dwóch konsol możliwe zaoferowanie produktu w rozsądnej cenie w sprzedaży wysyłkowej zachowując
jednocześnie stalowe stelaże jako konstrukcje spawane cechujące się dużą sztywnością i wytrzymałością. 

Dodatkowo w tym modelu blat wystaje 2cm w tylnej części co pozwala dosunąć konsolę do ściany bez konieczności ingerencji
w istniejące już listwy przypodłogowe. Klienci często pytali o takie rozwiązanie. Oczywiście jako producent możemy wykonać
dowolne zmiany w konstrukcji np. zwiększyć wysunięcie blatu lub zrezygnować z wysunięcia blatu.

Konstrukcję stalową wykonaliśmy ze spawanych profili stalowych, które zapewniają dużą wytrzymałość oraz sztywność
konstrukcji. Blat zrobiliśmy z prawdziwego drewna (sosna lub świerk), które zapewnia indywidualny i niepowtarzalny charakter
mebla. 
 

Wymiary:
wysokość od 50 do 75 cm (podaj zamawiany rozmiar)
szerokość całkowita od 120 do 160 cm (podaj zamawiany rozmiar), przykładowo dla szerokości 120cm otrzymasz
zestaw dwóch konsol o szerokości 60cm każda
głębokość całkowita 17 cm (sam stelaż o głębokości 15 cm)

W opisie  znajduje się informacja o zakresie rozmiarów jaki możemy wykonać w podanej cenie. Produkt wykonywany jest na
zamówienie według specyfikacji klienta.

Możliwe jest też wykonanie innych rozmiarów ale wówczas cena może być inna

Jesteśmy producentem więc możemy dopasować wymiar do Twoich potrzeb. 

Kolory:
Konstrukcję stalową malujemy na kolor czarny lub biały 
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Standardowo blat pozostawiamy surowy(niemalowany) do samodzielnego wykończenia ale jeśli potrzebujesz możemy
go bezpłatnie pomalować na wybrany kolor.
Należy mieć na uwadze, że drewno to materiał naturalny i wybarwienie nigdy nie jest powtarzalne. 
Na zamówienie możliwe bezpłatne wykończenie powierzchni drewnianej przez szczotkowanie, nadaje to drewnu
charakterystyczny rustykalny, postarzany wygląd. Drewno szczotkowane inaczej wchłanai barwnik i podczas
malowania kolor wyjdzie nieco ciemniejszy niż kolory pokazane we wzorniku. Standardowo blat jest gładki.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor drewna: niebieski , szary , wosk dąb dymiony , zielony , bezbarwny , surowy niemalowany , czarny , biały , orzech
jasny , orzech ciemny , palisander jasny , palisander ciemny , dąb jasny
Kolor stelaża: czarny , biały , niemalowany
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